
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 15 Masc., 100m  Esquena Open
06/04/2024 - 17:35 Resultats
CIR 58.73 RAMOS ALTET, Guillem 00057 Terrassa 12/01/2014
CR 1:02.36 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 09/04/2022

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  1:03.46 724 724,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.46 32.52

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:03.75 627 627,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:03.75 32.33

3. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 1:04.08 618 618,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.08 32.92

4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.00 413 413,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.00 36.47

5. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.42 591 591,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.42 37.08

6. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:14.22 549 549,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.22 38.68

7. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:14.79 394 394,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:14.79 37.73

8. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.07 510 510,00
50m: 37.62 37.62 100m: 1:16.07 38.45

9. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 1:18.41 403 403,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.41 40.22

10. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:19.80 382 382,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.80 40.73

11. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:22.32 331 331,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:22.32 41.99

12. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:36.88 203 203,00
50m: 48.90 48.90 100m: 1:36.88 47.98

13. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:44.64 169 169,00
50m: 49.27 49.27 100m: 1:44.64 55.37

DNS TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.00 413 413,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.00 36.47



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:11 - PÃ gina 2

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 15, Masc., 100m  Esquena

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:03.75 627 627,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:03.75 32.33

2. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 1:04.08 618 618,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.08 32.92

40+

1. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:14.79 394 394,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:14.79 37.73

DNS TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  1:03.46 724 724,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.46 32.52

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:22.32 331 331,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:22.32 41.99

3. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:36.88 203 203,00
50m: 48.90 48.90 100m: 1:36.88 47.98

50+

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 1:18.41 403 403,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.41 40.22

2. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:19.80 382 382,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.80 40.73

3. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:44.64 169 169,00
50m: 49.27 49.27 100m: 1:44.64 55.37

55+

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.42 591 591,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.42 37.08

2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:14.22 549 549,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.22 38.68

3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.07 510 510,00
50m: 37.62 37.62 100m: 1:16.07 38.45
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 15, Masc., 100m  Esquena

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  1:03.46 724 724,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.46 32.52

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 1:03.75 627 627,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:03.75 32.33

3. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 1:04.08 618 618,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.08 32.92

4. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.42 591 591,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.42 37.08

5. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:14.22 549 549,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.22 38.68

6. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.07 510 510,00
50m: 37.62 37.62 100m: 1:16.07 38.45

7. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.00 413 413,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.00 36.47

8. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 1:18.41 403 403,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.41 40.22

9. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:14.79 394 394,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:14.79 37.73

10. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:19.80 382 382,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.80 40.73

11. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:22.32 331 331,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:22.32 41.99

12. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:36.88 203 203,00
50m: 48.90 48.90 100m: 1:36.88 47.98

13. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:44.64 169 169,00
50m: 49.27 49.27 100m: 1:44.64 55.37

DNS TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -


